2022年２月14日

各     位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番１号

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長 中 村 哲 己

（コード番号 9621 東証第一部）

問合先 取締役執行役員管理本部長 鈴木直人

電話 ０３－３６６８－４１２５

「新任社外取締役候補者の決定に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2022年２月14日15時に公表しました「新任社外取締役候補者の決定に関するお知らせ」に

つきまして、記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所を下線で示しております。）

＜訂正前＞

１．新任社外取締役候補者

・氏 名   園部 芳久（そのべ よしひさ）

・生年月日  1956年10月17日生

・略 歴

1980年４月

2009年６月

2011年４月

2014年４月

2014年６月

2016年４月

2017年４月

2019年４月

2020年４月

2021年４月

2021年６月

帝人株式会社入社

同社執行役員、経営企画部門長

同社ＣＦＯ、経理財務本部長

同社経営企画本部長

同社取締役

同社常務執行役員

同社経営企画管掌、法務・知財管掌（グローバル戦略管掌

（海外金融統括会社（欧米中）担当））

同社専務執行役員、ＣＦＯ、経理・財務管掌

同社代表取締役

同社取締役、非常勤顧問（現任）

同社取締役退任

＜訂正後＞

１．新任社外取締役候補者

・氏 名   園部 芳久（そのべ よしひさ）

・生年月日  1956年10月17日生

・略 歴

1980年４月

2009年６月

2011年４月

2014年４月

2014年６月

2016年４月

2017年４月

2019年４月

2020年４月

2021年４月

2021年６月

帝人株式会社入社

同社執行役員、経営企画部門長

同社ＣＦＯ、経理財務本部長

同社経営企画本部長

同社取締役

同社常務執行役員

同社経営企画管掌、法務・知財管掌（グローバル戦略管掌

（海外金融統括会社（欧米中）担当））

同社専務執行役員、ＣＦＯ、経理・財務管掌

同社代表取締役

同社取締役、非常勤顧問（現任）

同社取締役退任

 以 上